Kodu Adet Birim

Fiyat KDV Tutar

KLC PRO STRONG RO 300 70301005 1 ₺ 14.000,00 %20 ₺ 14.000,00

KLC PRO SU ARITMA SARF MALZEMESİ 07070707 50 ₺ 30,00 %20 ₺ 1.500,00

TOPLAM 51 ₺ 15.500,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 15.500,00

%20 KDV ₺ 3.100,00

GENEL TOPLAM ₺ 18.600,00

YALNIZ: ON SEKIZ BIN ALTI YÜZ TÜRK LIRASI

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr